様式第２号（要綱第６条関係）

※受理年月日   年  月   日

※ 受理番号

※ 備 考

変更届出書

（変更後の変更届出書）

令和 7 年 8 月 29 日

 徳島県知事 後藤田 正純 殿

名 称 三井住友ファイナンス＆リース株式会社
代表者 代表取締役  𫝆枝哲郎
住 所 東京都千代田区丸の内一丁目 3 番 2 号

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称 アクロスプラザ徳島大松

所在地 徳島県徳島市大松町榎原外７７－１１  ほか

２ 変更した事項

（１）大規模小売店舗を設置する者の名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）

名称（氏名） 代表者 住所 備考

三井住友ファイナンス＆

リース株式会社

代表取締役

橘正喜

東京都千代田区丸の内

一丁目 3 番 2 号

（変更後）

名称（氏名） 代表者 住所 備考

三井住友ファイナンス＆

リース株式会社

代表取締役

𫝆枝哲郎

東京都千代田区丸の内

一丁目 3 番 2 号

代表者変更

令和 7 年 6 月 25 日

（２）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

（変更前）

名称（氏名） 代表者 住所 備考

株式会社キリン堂
代表取締役

寺西  豊彦

大阪市淀川区宮原

四丁目 5 番 36 号

株式会社マックハウス
代表取締役

石野  孝司

東京都杉並区梅里

一丁目 7 番 7 号

株式会社ローソン
代表取締役

竹増  貞信

東京都品川区大崎

一丁目 11 番 2 号

株式会社大創産業
代表取締役

矢野  靖二

広島県東広島市西条

吉行東一丁目 4 番 14 号

徳島市農業協同組合
代表理事

松田  清見

徳島市万代町五丁目

71 番地 11

（変更後）

名称（氏名） 代表者 住所 備考

株式会社キリン堂
代表取締役

寺西  豊彦

大阪市淀川区宮原

四丁目 5 番 36 号

株式会社マックハウス
代表取締役

石野  孝司

東京都杉並区梅里

一丁目 7 番 7 号

株式会社ローソン
代表取締役

竹増  貞信

東京都品川区大崎

一丁目 11 番 2 号

株式会社大創産業
代表取締役

矢野  靖二

広島県東広島市西条

吉行東一丁目 4 番 14 号

徳島市農業協同組合
代表理事

伊勢  政喜

徳島市万代町五丁目

71 番地 11

代表者変更

令和 7 年 6 月 28 日

３ 変更の年月日

（１）令和 7 年 6 月 25 日

（２）令和 7 年 6 月 28 日

４ 変更する理由

（１）大規模小売店舗を設置する者の代表者の変更のため

（２）小売業を行う者の代表者の変更のため